
記 （単位　千円）

 予 定 価 格 入札書比較価格

第　　　回
入　　 札

内

訳

入    札    経    過    書
工　事　名

　令和６年度（繰越）　社会資本整備総合交付金
　                    道路舗装事業　舗装修繕工事

工 事 箇 所 駒ヶ根市　北割 市道上穂本線

結　果
入　　 札

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

令和６年４月１１日

執   行   方   法 　　　 一般競争入札　　　 指名競争入札　　　  随意契約 　　  せり売り

入 札 （決定） 日 時 令和７年　４月　９日 午前　９時２０分

　　落 札 予 定 価 格 ３４,２１０,０００円 ３１,１００,０００円

（ 低入札価格調査基準価格 ）

入　　札　　者
第　１　回

 窪田建設㈱ 30,980  
入
　
　
　
札
　
　
　
の
　
　
　
経
　
　
　
　
過

 ㈱ヤマウラ 30,700  

 竹花工業㈱駒ヶ根支店 31,000  

落札者

　10/100 相当額　　３，０７０，０００円

(２７,９５８,９００円)

上記入札参加者の選定理由 令和７年３月２５日付駒ケ根市公告第９３号による

　　　 上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落札決定額　３３，７７０，０００円 落　札　者　氏　名 摘　　　要

入札書記載金額　３０，７００，０００円
（株）ヤマウラ


